08 מרץ 2015 ת"פ 61838-06-13 מדינת ישראל נ' היג'א
בפני כב' השופט וויליאם חאמד

מדינת ישראל המאשימה:
נגד

מילאד היג'א הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אינאס סמוכה

הנאשם- נוכח

הסנגור - עו"ד אברהם מנצור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירה של תגרה במקום ציבורי, לפי סעיף 191 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בכך
אבו מאגד המתלונן, עם מהלומות שהחליף באופן בתגרה השתתף כאוכב, בכפר כדורגל במגרש ,5/5/12 שביום

אלהיגא.

ב"כ המאשימה, בטיעוניה לעונש, טענה לחומרת העבירה והוסיפה כי זו הפכה לרעה חולה ונפוצה, ועתרה להשית על
מיוחדים נימוקים התקיימו משלא הנאשם של הרשעתו לביטול והתנגדה ושל"צ, כספי קנס תנאי, על מאסר הנאשם

מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש למשך שנה, שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה
ויורשע עליה.

ב. חתימה על התחייבות כספית בסכום של 3,000 ₪ למשך שנה מהיום, להימנע מביצוע עבירה
בה הורשע בתיק זה ויורשע עליה. לא יחתום הנאשם על ההתחייבות ייאסר ל - 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ה, 08/03/2015 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.